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Tarinamme alkaa 50-luvulta. Nuori maanviljelijä Jungissa, Lidköpingin eteläpuolella 

Ruotsissa, näki äitinsä ahdingon; pyykin peseminen käsin on märkää, kylmää, 

kovaa ja raskasta työtä. Hän halusi keventää äitinsä työtaakkaa, ja niin hän keksi 

oman koneen - tukevan, vakaan ja luotettavan pesukoneen, joka oli rakennettu 

valuraudasta ja ruostumattomasta teräksestä. ASKO sai alkunsa rakkaudesta 

laatuun.

Emme vielä tiedä, mitä tulevaisuus tuo tullessaan, sillä me kaikki muokkaamme 

sitä yhdessä. Tiedämme kuitenkin, että jatkamme sellaisten tuotteiden kehittämistä 

ja jalostamista, joita rakastamme valmistaa ja joiden toimittaminen tekee meidät 

ylpeäksi. Tuotteet huolehtivat vaatteistasi, ruoastasi, astioistasi – ja näin ollen sinusta 

ja läheisistäsi.

ASKO – rakkaudesta laatuun



Viininvalmistajat ovat tyypillisiä käsityöläistuottajia – yksityiskohtaisen 

prosessin mestareita, joka kaipaa niin paljon huomiota, että sillä on oma kieli ja 

omia opiskelualoja. Onko mikään ihme, että lopputuotteesta on tullut synonyymi 

ylellisyydelle, nautinnolle ja upeille

kokemuksille?  

Prosessin jokainen vaihe – viljelyalueiden valinnasta viljelyyn ja sitten luomiseen 

– vaatii todellista rakkautta viiniin. 

Välittämisen kulttuuri
tuotteen kunnioittaminen



Maaperästä rypäleeksi.
Viinitarhoja ei voi vain perustaa minne tahansa. Monet maantieteen ja ilmaston osa-

alueet vaikuttavat niissä kasvatettuihin rypäleisiin. Rypäleiden viljelypaikka, ilmasto 

ja maantiede muokkaavat viinin luonnetta ja vaikuttavat siihen, miten meille kerrotaan 

suosikkipullostamme. Yksittäisellä rinteellä voi olla uskomattomat maantieteelliset 

ominaisuudet. Pienen kylän sijaintikorkeus ja mikroilmasto voi olla toisille rypäleille 

täydellisen optimaalinen. Tällaiset tarinat kertovat, miksi viininvalmistukseen käytetyt 

rypäleet voidaan nähdä ympäristönsä täydellisinä tuotteina.

Viinitarhan ylläpitoon kuuluvan hoidon, valinnan ja hallinnan määrä on vähintäänkin 

hämmästyttävää. Siitä huolehtiville ihmisille se on intohimo. Me haluamme kunniottaa 

tätä viinin varastointikaapilla, joka säilyttää lopputuotteen täsmälleen oikeissa 

olosuhteissa ja jota voidaan hienosäätää eri viinilajeille sopivaksi.





Tiedon ja kokemuksen 
maailma.

Andreas Larsson on yksi maailman johtavista viiniasiantuntijoista, sommelieeri, 

viinikouluttaja – ja Maailman paras sommelieeri -tittelin (2007 ASI) voittaja. 

Hänellä on tarkka makuaisti ja syvä intohimo viiniin sekä lähes kaikkeen 

muuhunkin viininvalmistuksessa. Hänet tunnetaan paitsi uskomattoman tarkasta 

makuaistista ja tietosanakirjaan verrattavissa olevasta viinin tuntemuksesta, 

myös ystävällisestä ja ammattimaisesta lähestymistavasta. Andreas on erittäin 

haluttu maistaja, puhuja ja kouluttaja viinin ja gastronomian laajoissa piireissä.

 

Nykyään, erittäin kiireisen maistajan, konsultin ja sommelieerin roolin lisäksi, hän 

käyttää suuren osan ajastaan uuden sukupolven viiniasiantuntijoiden ja 

-harrastajien kouluttamiseen ja innostamiseen. 

 

Pyysimme häntä jakamaan meille neuvoja viinin säilyttämisestä ja tarjoilusta.

Viini on ollut minulle elämänkoulu. Sen ansiosta 

olen oppinut kieliä, historiaa, kulttuuria ja päässyt 

matkustamaan ympäri maailmaa. Niin paljon kuin 

rakastankin "pullonhenkeä", pidän kaikesta sitä 

ympäröivästä sitäkin enemmän.

“
Tarinat

Andreas Larsson, sommelieeri, maailmanmestari





Moderni viinikellari.
ASKO:n viinin varastointikaappi on lähimpänä täysin varusteltua 

viinikellaria, jonka voit sijoittaa minne haluat.



Lähes kaikki ominaisuudet on rakennettu tarjoamaan kokoelmallesi sen 

ansaitsemaa hoivaa ja arvostusta. Inspiraationa ovat toimineet perinteiset 

viinikellarit, joita on jo vuosisatoja käytetty viinistä huolehtimiseen.

Tämä viinin varastointikaappi sisältää erilaisia lämpötilavyö-hykkeitä erityyppisille 

viineille, joista jokaista voidaan hallita pikkutarkasti. Se tarjoaa täydelliset valo-

olosuhteet, valvoo kosteutta ja on käytännössä täysin tärinätön. Mutta toisin kuin 

viinikellari, se dokumentoi, luetteloi ja antaa sinulle tietoja viineistäsi. Näin ollen 

saat parhaat puolet molemmista maailmoista. Lisäksi se näyttää hyvältä kotonasi 

– tai minne päätätkin sen sijoittaa.



Viini on elävä tuote. Emme saa unohtaa sitä. 

Viime kädessä ratkaisevaa on, kuinka viiniä on 

säilytetty.“
Andreas Larsson, sommelieeri, maailmanmestari



ASKO:n viinin varastointikaappi on huippuunsa muotoiltu, ja sen teknologia 

huolehtii viinistä tavalla, jota on hiottu vuosisatojen ajan. Kaikki, mitä tiedämme 

viinin säilyttämisestä on sisällistetty tähän premium-kylmäkaappiin. Voi tehdä siitä 

yhtä ainutlaatuisen kuin kokoelmastasikin – ja tuoda sen ylpeästi esille.

Se sisältää kaikki kehittyneet hoito- ja säilytysominaisuudet, jotka arvokas 

kokoelmasi ansaitsee. Kaappi tarjoaa juuri oikeat ominaisuudet suurellekin 

kokoelmalle – jopa 190 pullolle. Siitä pitävät huolen kolme erillistä säädettävää 

lämpötilavyöhykettä, puhdas hiilisuodatettu ilma, käytönnössä tärinättömät 

kompressorit ja hienostunut hyllyjärjestelmä. Kaappi sisältää kolme eri 

lämpötilavyöhykettä, joiden kosteutta seurataan. Lisäksi kaapinoven lasi suojaa 

sisältöä UV-valolta.

Saatavana kauniisti kompaktina, työtason integroituna mallina tai suurempana, 

vapaasti seisovana kaappina suurempia kokoelmia varten. Olivatpa tarpeesi mitkä 

tahansa, ASKO:n viinin varastointikaappi tekee viinikokoelmasi säilyttämisestä ja 

hoitamisesta erityistä.

Teknologia kohtaa 
perinteet.
Luo yhteys viiniisi.



Tärkeimmät ominaisuudet. 
Täydelliset olosuhteet.
Viinin varastointikaapissamme on useita edistyneitä 
ominaisuuksia. Ne tarjoavat huolenpitoa, jonka oppiminen on 
vienyt vuosisatoja.

Laitteiston osalta tämä tarkoittaa hienostuneita ja käytännössä tärinättömiä 

kompressoreita, säädettäviä lämpötilavyöhykkeitä, puhdasta, aktiivihiilellä 

suodatettua ilmaa ja optimaalisia valo-olosuhteita. Lopputuloksen täydentävät 

erilaiset ohjelmistotoiminnot – koska kaappi on älykäs, se ilmoittaa sinulle, jos 

jotain on mennyt pieleen, vaatii tarkastelua, tai kun viini on valmis avattavaksi. 

Asiantuntemuksen ja fiksujen ominaisuuksien yhdistelmä tekee tuotteesta 

ensiluokkaisen.



Lähes täysin tärinätön
Viinin varastointikaapin korkealaatuinen kompressori 

varmistaa tasaisen lämpötilan jokaisessa osastossa. 

Ja koska viini haluaa levätä rauhassa, tämä viinin 

ilmastokaappi on lähes tärinätön.

Optimaalinen ilmankosteus
Viinin varastointikaappi pitää  

kosteustason noin 70 prosentissa, mikä on 

optimaalinen taso viinin säilytykseen. Voit 

tarkistaa kaapin kosteustasot milloin tahansa joko 

käyttöliittymästä tai sovelluksessa. 



Kuten sanotaan: "Ei ole erinomaisia 

viinejä, ainoastaan erinomaisia pulloja." Ja 

erinomaiset pullot ovat niitä, jotka on säilytetty 

asianmukaisesti.

“
Andreas Larsson, sommelieeri, maailmanmestari



Ei haitallista valoa
Viinin säilyttämisessä tärkeää on sen 

pitäminen suojattuna haitalliselta UV-

valolta. Viinin varastointikaapin ovi suojaa 

kokoelmaasi mahdollisesti vahingolliselta 

valolta. 

Kolme erillistä vyöhykettä
Koska eri viinit vaativat eri lämpötiloja, 

ASKO:n viinin varastointikaapissa on kolme 

lämpötilavyöhykettä. Ne ovat täysin toisiltaan 

suljettuja, ja lämpötilat pysyvät täsmällisillä, 

tasaisilla tasoilla.

Oikea lämpötila
Tarkkojen lämpötilan säätöjen avulla voit 

valita, haluatko säilyttää ja kypsyttää viinejä 

vai tuoda ne tarjoilulämpötilaan. Vaihteluväli: 

+5 °C max +20 °C

Tilaa koko kokoelmalle
ASKO:n viinin varastointikaapissa on 

tilaa jopa 190 pullolle. Kaapissa pulloja 

säilytetään tilavissa teleskooppisissa 

hyllyjärjestelmissä, joiden käsittely on 

helppoa. Pienten liitutaulujen avulla voit 

nimetä kokoelmasi hyllyihin.

190



Kun olet vaalinut viiniäsi säilyttämällä sitä ihanteellisissa olosuhteissa, se ansaitsee myös tulla tarjoilluksi 

arvokkaasti. 

ASKO:n viinin varastointikaapissa on tarjoilualue, jossa on tilaa laseille ja tarvikkeille sekä  säädettävä 

valo viinin tarkastelua varten.

Huomion keskipiste.
Tarjoilualue.



Tarjoilualue voidaan muuntaa hyllyiksi.

Tarjoiluastia voidaan irrottaa. Sen alta 
löytyy monipuolinen lisävarustelokero.





Suunniteltu kypsyttämään 
viinejäsi

Kuten 3-vyöhykkeinen viinin varastointikaappi, 

se on vankka, tärinätön ja suojaava laite, ja 

turvallinen koti niille kokoelmiesi yksilöille, 

joita haluat säilöä ja kypsyttää. Siinä on yksi 

suuri säädettävä lämpötilavyöhyke, kosteuden 

seuranta ja UV-suojattu ovi. Itse asiassa se on 

saanut inspiraationsa viinikellarissa vallitsevista 

täydellisistä viinin kypsytysolosuhteista ja 

jäljittelee niitä – sillä erotuksella, että voit 

sijoittaa sen mihin tahansa kotonasi.

1-alueinen viinin varastointikaappi toimii joko 3-vyöhykkeisen kaapin 
kaverina tai itsekseen. Jopa 261 viinipulloa voidaan sijoittaa täydellisiin 
olosuhteisiin, pitkäaikaiseen säilytykseen tavalla, joka suojaa niitä ja antaa 
makujen ja nyanssien kehittyä.



Kaikissa viinin varastointikaapeissa on todella 

vankka, puusta valmistettu hyllyjärjestelmä, 

joka tarjoaa erittäin turvallisen ja helposti 

saatavilla olevan alustan, jonka päällä 

kokoelmasi voi levätä. Kaapissa on myös 

himmennettävä valaistusjärjestelmä, jonka 

ansiosta se yhdessä kaapin tyylikkään ja 

hillityn skandinaavisen muotoilun ansioista 

sopii täydellisesti ympäristöönsä. 

ConnectLife-sovelluksen avulla voit seurata, 

kuinka kauan viinisi on ollut kaapissa, ja 

valvoa säilöntäolosuhteita. Kun viini on valmis 

avattavaksi, sinun tarvitsee vain siirtää se 

3-vyöhykkeisen viinin varastointikaapin 

tarjoilualueelle – ja nauttia.

Toiminnallista 
eleganssia.





Työtason alle sijoitettava viinin 
varastointikaappi. 
Suunniteltu huolehtimaan 
viinikokoelmastasi.

ASKO on ideoinut perinteisen viinikellarin uudelleen kompaktiksi ja tyylikkääksi viinikaapiksi, 

joka sopii moderniin keittiöön. Sen lisäksi, että kaappi tarjoaa täydelliset säilytysolosuhteet, 

sen yhdistetyt ominaisuudet tuovat vuosisatojen opit ja asiantuntemuksen ulottuvillesi.
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Ei haitallista valoa
Viinin säilyttämisessä tärkeää on sen pitä-

minen suojattuna haitalliselta UV-valolta. Vii-

nin varastointikaapin ovi suojaa kokoelmaasi 

mahdollisesti vahingolliselta valolta. 

Varmistaa optimaalisen 
kosteustason
Viinin varastointikaappi pitää ilmankosteuden 

viinin säilytykseen sopivana, noin 50-80 %:n 

tasolla savikosteuslaatikon avulla. Voit tarkis-

taa kaapin kosteustasot milloin tahansa joko 

käyttöliittymässä tai etänä ConnectLife-so-

velluksen kautta.

Integroituu helposti elämääsi 
Kaappi sopii erinomaisesti käytettäväksi 

moderniin asuntoon, ja sen voi yhdistää kir-

jahyllyihin, jolloin se saa aikaan todella si-

vistyneen ilmeen. Kahvattoman muotoilun ja 

sokkelimaisen tuuletusritilän ansiosta kaappi 

sulautuu vaivattomasti keittiötasojen alle. Jal-

koja säädetään edestä asennuksen helpotta-

miseksi.

Push to open -toiminto
Kaappi on suunniteltu yksinkertaisella "push 

to open" -toiminnolla, joka on helppokäyttöi-

nen ja tekee ulkonäöstä tyylikkään ja sula-

valinjaisen. Ovi sulkeutuu turvallisesti peh-

meällä sulkeutumistoiminnolla, ja se voidaan 

asettaa avautumaan enintään 90°.



Kamera pullojen skannaamiseen

Kamera pullojesi skannaamiseen
Voit skannata pullojen etiketit ja kirjata ne inventaarioosi joko kaapin 

sisäänrakennetun kameran tai älypuhelimen oheissovelluksen avulla. Sovellus 

seuraa, mitä sinulla kaapissasi on, tarjoaa tiedot ulottuvillesi ja kertoo jopa, miltä 

hyllyltä pullot löytyvät. 

Voit myös lisätä "muistiinpanoja" erikoispulloille – ne muistuttavat, kuka pullon on 

antanut tai milloin se pitäisi avata.

Opi tuntemaan viinisi.
Integroidut ominaisuudet.



ConnectLife
ON APP STORE AND GOOGLE PLAY.

Täysin kytketty
Viinin ilmastokaapin oheissovellus on yhdistetty 

Vivino-tietokantaan – joka tuo runsaasti tietoa 

ulottuvillesi. Sen avulla voit myös kirjata tietoja 

ja pitää silmällä kokoelmaasi.

Lataa sovellus
Etsi Connect Life Wine Climate 

Cabinet - sovellus App Storesta tai Google 

Play Storesta.

Virtuaalinen sommelieeri
Kirjaa viinikokoelmasi ASKO:n viinin varastoinkaapin 

oheissovellukseen ja saat asiantuntevaa apua sen 

säilyttämiseen – ja siihen, milloin pullot ovat valmiita 

avattaviksi.

Drevet af:

Viiniä ympäröi kokonainen maailma, joka on aivan yhtä 

mielenkiintoinen kuin viini itsessään. 

Viineistä oppiminen on yhtä tärkeää kuin kokoelman 

ylläpitäminen. Sinun ei tarvitse olla asiantuntija 

osataksesi arvostaa viiniä. Mutta saadessasi lisää tietoa, 

voit innostua viineistä kuten minäkin tai vain saada lisää 

taustatietoa rakastamistasi viineistä.

“
Andreas Larsson, Maailmanmestari sommelieeri



Laitteiston osalta tämä tarkoittaa kehittyneitä ja lähes tärinättömiä kompressoreita, 

säädettäviä lämpötilavyöhykkeitä, puhdasta, aktiivihiilisuodatettua ilmaa 

ja optimaalisia valaistusolosuhteita. Kokonaisuutta täydentävät erilaiset 

ohjelmistotoiminnot. Koska kaappi on täysin yhdistettävissä, se ilmoittaa, jos jokin 

menee pieleen, jos jotain on tarkistettava ja jopa, kun viini on valmis avattavaksi. 

Siinä yhdistyvät tietotaito ja informaatio, mikä tekee siitä todella älykkään tuotteen.

Täydelliset olosuhteet. 
Aina.



Käyttämällä joko kaapin sisäänrakennettua kameraa (täyskorkeissa 

3-vyöhykekaapeissa) tai älypuhelimesi ConnectLife-sovellusta voit skannata 

pullojen etiketit ja kirjata ne inventaarioon. Se pitää kirjaa siitä, mitä sinulla on, 

antaa tiedot käden ulottuville ja jopa kertoo, missä hyllyssä kukin pullo on. Voit 

myös lisätä "muistiinpanoja" erityisiin pulloihin – mikä auttaa sinua muistamaan, 

kuka ne sinulle antoi, tai muistuttaamaan, milloin ne pitäisi avata.

Täysin yhdistettävissä

Kaikki Cabinetin oheissovellukset on yhdistetty Vivino-tietokantaan. Näin saat 

runsaasti tietoa kätesi ulottuville ja voit kirjata kokoelmasi ja seurata sitä.

Tutustu viiniisi. Yhdistetyt ominaisuudet.



Optimaalinen ilmankosteus: Kosteus pidetään noin 70 %:ssa hiljainen 
oleskelualueilla, tärinättömyys parantaa säilyvyyttä: Laadukas kompressori, joka 
seisoo vaimentimilla Ei haitallista valoa: Ovilasissa UV-suojasuodatin Täydelliset 
lämpötilat säilytykseen ja tarjoiluun: Kolme erillistä lämpötilavyöhykettä 
Minimaaliset lämpötilavaihtelut takaavat paremman säilymisen ja kypsymisen: 
Tarkka lämpötilan säätö, Vaihtelu ≤ 0,3 °C Täysin integroitu jatkuvaan seurantaan: 
Connect Life Saat kaikki tarvitsemasi tiedot viinistäsi: Palvelun tarjoaa Vivino

1
2
3

9 °C

16 °C

12 °C

Ominaisuudet
• Kosteus-, lämpötila- ja tärinäanturit, jotka antavat varoituksen näytössä ja 
   sovelluksessa.
• TFT-kosketusnäyttö ja kamera viinietikettien skannaamiseen.
• Tarjoilualue, jossa on tarjoilualusta, pulloteline ja lokero tarvikkeille..
• Liitutaulumerkit jokaisessa telineessä.
• Täysin laajennettavat puutelineet, joissa on pehmeä sulkemistoiminto.
• RGB-valo takaa täydellisen ympäröivän valon asetuksen.
• Connect Life -sovellus: Tarkista / muuta asetuksia, inventaarioluetteloa, kosteutta, 

lämpötilaa.
• Palvelun tarjoaa Vivino: Skannaa etiketti matkapuhelimella tai käyttöliittymäkame-                 
   ralla ja saat lisätietoja viinistäsi.    
• Inventaariojärjestelmä: Katso viinisi sijainti, säilytysaika ja tarjoilulämpötila.

Mitat
• Tuote (KxSxL): 1920 x 797 x 700 mm
• Syvyys ovi auki: 1435 mm
• Sähköjohdon pituus: 2000 mm

Tekniset tiedot
• Jännite: 220-240 V
• Taajuus: 50 Hz
• Sähkövirta: 10 A
• Vaiheet: 1
• Liitännän kuormitus: 160 W
• Energian kulutus päivää ja pulloa kohden: 0,389 kWh/24 h
• Energian kulutus vuotta ja pulloa kohden: 142 kWh/vuosi
• Ilmastoluokka: T, ST, SN
• WiFi / YHTEYDET

WCN311942G

Musta kotelo / karkaistu lasi
Viinin varastointikaappi, 192 cm
Vapaasti seisova
737091



Optimaalinen kosteus: Pitää kosteuden noin 70 prosentissa, Hiljainen ja 
tärinätön, mikä parantaa säilytystä ja suojaa: Korkealaatuinen kompressori 
vaimentimien päällä, Ei haitallista valoa: UV-suojasuodatin lasiovessa, Täydelliset 
lämpötilat säilytykseen ja ikääntymiseen: Yksi lämpötila-alue, Minimaaliset 
lämpötilavaihtelut paremman suojan ja ikääntymisen takaamiseksi: Tarkka 
lämpötilan säätö; tarkkuus ≤ 0,3 °C, Täysin yhdistetty jatkuvaa valvontaa varten: 
Connect Life, Saat kaikki tarvitsemasi tiedot viinistäsi: Palveluntarjoaja Vivino

10 °C

Ominaisuudet
•  Kapasiteetti: 261 pulloa.
•  Kosteusanturi ja varoitukset ConnectLife-sovelluksessa.
•  Full Touch LCD -näyttö
•  Liitutaulu nimien merkitsemistä varten jokaisessa hyllyssä.
•  Ulos vedettävät puuhyllyt.
•   Connect Life -sovellus: Asetusten, viinilistan, kosteuden, lämpötilan tarkistaminen/

muuttaminen.
•   Palveluntarjoaja Vivino: Skannaa etiketti matkapuhelimellasi ja saat lisätietoja 

viinistäsi.
•  Push-to-Open/Soft Close

Mitat
• Tuote (KxSxL): 1920 x 797 x 700 mm
• Syvyys ovi avoimena: 1435 mm
• Sähköjohdon pituus: 2000 mm

Tekniset tiedot
• Jännite 220–240 V
• Taajuus: 50 Hz
• Sähkövirta: 10 A
• Vaiheet: 1
• Liitäntäteho: 160 W
• Vuotuinen energiankulutus: 142 kWh
• Äänitaso: 38 dB(A)
• Ilmastoluokka: N, SN, ST, T
• WiFi / yhteys

WCN111942G

Musta runko/karkaistu lasi
1 alue, tarjoilu- ja säilytyskaappi, 192 cm
Vapaasti seisova
738664



Optimaalinen kosteus: Pitää kosteuden noin 70 prosentissa, Hiljainen ja tärinätön, 
mikä parantaa säilytystä ja suojaa: Korkealaatuinen kompressori vaimentimien 
päällä, Ei haitallista valoa: UV-suojasuodatin lasiovessa, Täydelliset lämpötilat 
säilytykseen ja tarjoiluun: Kaksi erillistä lämpötila-aluetta, Minimaaliset 
lämpötilavaihtelut paremman suojan ja ikääntymisen takaamiseksi: Tarkka 
lämpötilan säätö; tarkkuus ≤ 0,3 °C, Täysin yhdistetty jatkuvaa valvontaa varten: 
Connect Life, Saat kaikki tarvitsemasi tiedot viinistäsi: Palveluntarjoaja Vivino

1

2

9 °C

12 °C

Ominaisuudet
• Kapasiteetti: 38 pulloa.
• Kosteusanturi ja varoitukset ConnectLife-sovelluksessa.
• Full Touch TFT -näyttö.
• Liitutaulu nimien merkitsemistä varten jokaisessa hyllyssä.
• Ulos vedettävät puuhyllyt.
•  Connect Life -sovellus: Asetusten, viinilistan, kosteuden, lämpötilan tarkistaminen/

muuttaminen.
•  Palveluntarjoaja Vivino: Skannaa etiketti matkapuhelimellasi ja saat lisätietoja viinistäsi.
• Push-to-Open/Soft Close

Mitat
• Tuote (KxSxL): 820–870 x 570 x 595 mm
• Syvyys oven ollessa auki: 1158 mm
• Sähköjohdon pituus: 2000 mm

Tekniset tiedot
• Jännitys: 220–240 V
• Taajuus: 50 Hz
• Sähkövirta: 10 A
• Vaiheet: 1
• Liitäntäteho: 110 W
• Vuotuinen energiankulutus: 104 kWh
• Äänitaso: 36 dB(A)
• Ilmastoluokka: N, SN, ST, T
• WiFi / yhteys

WCN25842G

Musta runko/karkaistu lasi
2 aluetta, tarjoilu- ja säilytyskaappi, 82 cm Sisäänrak-
ennettava
741100
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Optimaalinen kosteus: Pitää kosteuden noin 70 prosentissa, Hiljainen ja 
tärinätön, mikä parantaa säilytystä ja suojaa: Korkealaatuinen kompressori 
vaimentimien päällä, Ei haitallista valoa: UV-suojasuodatin lasiovessa, Täydelliset 
lämpötilat säilytykseen ja ikääntymiseen: Yksi lämpötila-alue, Minimaaliset 
lämpötilavaihtelut paremman suojan ja ikääntymisen takaamiseksi: Tarkka 
lämpötilan säätö; tarkkuus ≤ 0,3 °C, Täysin yhdistetty jatkuvaa valvontaa varten: 
Connect Life, Saat kaikki tarvitsemasi tiedot viinistäsi: Palveluntarjoaja Vivino

1 12 °C

Ominaisuudet
• Kapasiteetti: 44 pulloa.
• Kosteusanturi ja varoitukset ConnectLife-sovelluksessa.
• Full Touch LCD -näyttö.
• Liitutaulu nimien merkitsemistä varten jokaisessa hyllyssä.
• Ulos vedettävät puuhyllyt.
•  Connect Life -sovellus: Asetusten, viinilistan, kosteuden, lämpötilan tarkistaminen/

muuttaminen.
•  Palveluntarjoaja Vivino: Skannaa etiketti matkapuhelimellasi ja saat lisätietoja 

viinistäsi.
• Push-to-Open/Soft Close

Mitat
• Tuote (KxSxL): 820–870 x 570 x 595 mm
• Syvyys oven ollessa auki: 1158 mm
• Sähköjohdon pituus: 2000 mm

Tekniset tiedot
• Jännitys: 220–240 V
• Taajuus: 50 Hz
• Sähkövirta: 10 A
• Vaiheet: 1
• Liitäntäteho: 110 W
• Vuotuinen energiankulutus: 104 kWh
• Äänitaso: 38 dB(A)
• Ilmastoluokka: Ilmastoluokka: N, SN, ST, T
• WiFi / yhteys

WCN15842G

Musta runko/karkaistu lasi
1 alue, tarjoilu- ja säilytyskaappi, 82 cm
Sisäänrakennettava
741134




